
  

« 

  

o nách výkonnostních tříd. Máme os 

| všen, kteří se zasloužil 

+480 
Slovo úvodem 

Jako každoročně, tak i letos máte všichni možnost přečíst 
(si souhrnně, jak jste závodili, jak jste se umístili, jakých 
úspěchů jste vzhledem ke své tréninkové morálce dosáhli. Srov- 
náte-lí si svá umístění v uplynulé sezoně s umístěním v minu- 
lých letech, uvidíte sami v průměru jsou, až na výjimky, 
horší., Klesá nám počet mešailových míst a naše umístění se pře- 
sunují do oblastí od pátého do desátého místa nebo 1 dále, To 
platí nejenom pro kategorie dorostu a dospělých, ale i pro žact= 
vo. I když je nutno konstatovat, že se celostátně špička rozší- © 
řila, že nám řada dobrých závodníků odešla do vysokoškolských 
oddílů, še nám dobrých výkonů dosahovalí 1 naši vojáci, přeci 
jen by se měl každý z vás zamyslet nad tíg, zda příspěl jak nej- 
épe mohl, k dobrému jménu oddílu. Vzpomente si všichni na naši 

účast na krajském přeboru v denním orientačním běhu, na závodech 
krajského žebříčku jednotlivců i družstev i na ostatních závodech. 

Co tomu říkají ti z vás, kteří se bez omluv nezúčastnují 
přeborových závodů, 1 když jsou na soupísce a svoji účast po+ 
tvrdili podpisem. Možná že sil mnozí z vás ani neuvědomují, ko- 
lik peněžních prostředků nám takto utíká, aní kolik obnášejí 
třeba náklady na dopravné, čí na ostatní činnost včetně nákupu — 
materiálního vybavení. Snad vám tento pohled usnadní to, když si 
uvědomíte, že třeba jen náklady na místrovská utkání činily té- 
měř 42 tísfo korun a že nám níkdo tyto prostředky nesložil 
do klína jen tak, pro nic za nic, Proto je naše činnost tak boha- 
tá, proto pořádáme tolik závodů včetně našich pěti dnů, proto 
Úsme budovali naši základnu na Bradech, abychom tak mohli naší 
innost finančně krýt. Snad si tedy uvědomíte, že to není samo- 

účelné, kdyí se máte zúčastnit brigády, či pomoci při pořádání 
závodů a přiložíte ruku k dílu a budete se i tímto způsobem po- 
dílet na činností oddílu. Vím, že to. není lehké, když máte dobře 
plnít své povinností doma i ve škole, dobře trénovat i závodit, 
že moc času nezbývá, ale přesto spolu s záborem doufáme, že to' 
půjde. Dokázali jsme to již mnohokrát, Vždyt i letos máme v prů- 

. měru na jednoho člena oddílu odpracováno téměř 22 hodin. Počtem 
výkonnos šavé tříd patříme mezi přední oddíly jak v TJ, tak i. 

SSR, vždyt máme celkem 102 výkonnostních tříd, z toho 36 prv- 
lkem 6 zlatých, 4 stříbrné 

a 3 bronzové medaile z přeborů ČSR a mistrovství ČSSR, řadu před- 
ních míst z mezinárodních závodů u nás 1 v zahraničí (10 prv=. 
ních, 7 druhých, 4 třetí místa). To je rovněž úspěch, úspech, kte- 

těší a zároven zavazuje. Pro příšlí rok chystáme některá opa“= 
tření jak v přípravě závazků, tak tréninku i účastí na závodech. 
Věříme, že se nám tato opatření v práci oddílu osvědčí, bude 
však záležet na nás všech. 

Zároveň bych chtěl jménen svým i jménem výboru poděkovat 
B o reprezentaci oddílu, všem funkcio- 

nářům, rozhodčím, trenérům, mapsřům i rodičům našich dětí i zá- 
vodnicím + memínkém za obětavost a ložené úsilí. Chtěl bych 
také poděkovat všem, kteří se zasloužili o pořádání závodů, zvláš= 
tě pak organizátorům pěti dnů OB, Čeká náš nový sezona, nové závo- 
dy, další brigády a práce s přípravou závodů. Žádná procházka, 
aje přesto doufám, že se všichn sporu se mnou těšíte do nové se- 
zóny. že se všichni budete hrdě hlásit k příslušnosti M našemu. 
oddílu a TJ a že si to uvědomíte jak při vykonávání funkcí na ná- 
mi pořádaných závodech, tak při reprezentací oddílu doma 1 v 28- 

Ing. Josef Stránský 
předseda oddílu



... a nenadávejte mi Pamětníku! 

Povídá ni tuhle Jarka, když si přišel. pro peníze: "Jsi pa- 
mětník, napiš něco k třiceti letům do ročenky!". Jaký já 
jsem pamětník. Když se na Bunči běžel první orienták, by- 
lo mi 10, To jsem akorát tak běhával tátovi k Iackovům 
v Libáni pro pivo. Ačkoli „.. Mackovi mají hospodu na ná- 
městí a to se musí do kopce. Ano, Tady, právě tady jsem 
získal první návyky pro terénní běh do kopce. Asi právě 
proto jsem Sapéra tenkrát na Bradech dělal, protože jsem 
ho předběhl do Přivýšiny. Seběhy mi nikdy nešly, protože 
jsem to pivo cestou domů z kopce tenkrát nechtěl vylít. 

Pamětníci, to byli ti, co se sešli na historickém závodě 
v Dolánkách a potom na slavnostním zasedání v Astře, jak 
dostávali ty diplomy, Ostatně, jak to tenkrát vypadalo, to 
jste v Dolánkách trochu viděli: 

MAPY - při pohledu zezadu byly stejné, Jen se tem vešel 
trochu větší kousek země, Začalo to pětašedesátka- 
mi, pak padesátky, pětadvacítky, ale na to si už 
asi vzpomínáte, Na mapě (alespon na té zákresové 
na startu) byly obvykle kontroly všechny, jenže 
v lese se občas všechny najít nepodařilo, Protože 
těch údolí bylo v lese 8 a na mapě jen jedno, ně- 
kdy žádné, 

KONTROLY - bývaly už od počátku němé, Někdy až moc, Když mne 
žena někdy kolem roku 60 pozvala místo na rande 
na orienták (to byl právě ten mj první), byl 
start na Šikmé věži. Tu jsme našli, I pana profe- 
sora Loudu, Seděl tam u stolu a povídá: "Na kon- 
trolách opíšete nápis na pomníčku, nebo nade 
dveřmi kapličky", Jenže, když se mi podařilo na- 
jít Svatou Annu, tak jsem měl dojem, že kaplička 
dveře nemá,natož měl energii přečíst ten latin= 
ský nápis nad dveřmi, A ještě jsem ho měl opsat, 
A to ten závod stavěl pan profesor 2 dny. 

POWŮCKY - víte co je to KUFROSTROJ? Tedy co to byl. To je 
obrovská polystyrenová deska, na které je zapuš= 
těna buzola, většinou typu Bezard, která se ustá= 
luje 285 sekund, Za tu dobu se pohodlně stačíte 
vyčůrat. Na tu se přidělá zavařovacími gumičkami 
mapa, do kontrol se zapíchají špendlíky s barev- 
nými hlavičkami, Pak běžíš a říkáš si:"Jdu z mod= 
rého na červený", Jenže v nejbližším houští vět- 
šinou vypadl nejen modrý a červený, ele i zelený, 
který označoval cíl. A to se prosím tenkrát dávala 
v cíli i tatranka. S vzniklým nedostatkem špendlí- 
ků se národní hospodářství vyrovnává dodnes, 

HMOTNÉ ZABEZPEČENÍ - o tom se nechcí moc šířiz, protože 
bych býl nařčen že mentoruji a že ted je jiná doba, 
Fakt. Vzpomínám jen, že jsme jezdili vlakem, auto- 
busem nebo stopem, Jen jednou jsme se chtěli tro- 
chu rozšoupnout a tak jsme jeli do Krouny Havlí= 
kovou Felicií, Devětkrát jsme píchlí. Při opravě 
jsme pak získali takovou rutinu, že by se za ní 
nemusil stydět kvalitní soutěžní jezdec, A zase 
jsme jezdili vlakem, 

 



  

LIDI - ti jsou pořád stejní, Teď je jich o mnoho víc, 
zvláště těch mladých. A to je dobře. Jen si 
myslím, že tenkrát měli k sobě trochu blíž. Ně- 
kdy začínám mít dojem, že se eni češtinou nemo- 
hou rozumně domluvít. To mi trochu vadí, 
A jsou to lajdáci. Jeden pošle k proplacení líst= 
F a nenapíše kam to jel. Druhý zase vyplní ces- 
ák velmí pečlivě, ale neudá adresu, Myslíte, že 

poštovní doručovatel je schopen najít správného 
Termita, když je jich v Turnově tolik a všichni 
jsou stejní? 

A NA ZÁVĚR = mrzf mne, že už nemohu splatit svým soupeřům 
některé dluhy. Já bych jim ukázal pamětníka, Pi- 
tomá hoha, Hlavně, že už začala běhat i naše Ště- 
pána. Přál bych jí, ale i ostatním 

AŤ TO FRČÍ! 

Prochor.



PŘ E MH L E D 

NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH VÝSLEDKŮ ZÍSKANÝCH VT ŽEBŘÍČKU 

Přehled je členěn na LOB, denní a noční 0B. 

V rámci těchto skupin jsou výsledky uspořádány chronologicky.



LOB.. NOVÝ BOR | 12,, 13.1.1980 

5 
D21 
M13 
M5 
M17 
M19 
M21 

6, 
Je 
2. 
4. 

Ko jdanová - 12 Ludvíková - 
Bacílková - 4, Šedivá - 6. Chramostová 
Ticháčková = 11, Tulková D. = 15. Všetečková 
Santaj - 5, Srb - 6. Všetečka + 7. Zicha —- 8, Antoš 

10. Volkněr -= 24, Procházka 
11, Stránský P 
6, 
2. 

Řehák 
Kačmarčík -= 3, Ticháček -.26, Jirka = 35. Picek 

PŘEBOR KRAJE 19, — 20,1,1980 VRCHLABÍ 

Zicha Vžadimír. 
Tišer Jaromír 
Všetečka Petr 
Kačmarčík Jaroslav 
Picek Svatoslav 
Zakouřil Václav 

Mazáčková Lucie 
Bacílková Pavlína 
Tulková Jana 
Ticháčková Dana 

2, MIM Prokorát, Všetečka, Zicha 
1, M Jirka, Hrubý, Zakouřil 
3, M icháček, Kačnarčík, Jirásek 
1. DDD Majorová, Palasová, Mazáčková 
2, DD Chramostová, Matoušová, edivá 
1, Do Tulková, Všetečková, Ticháčkové 

OSTRAVA 2,2,1980 

M13 3. 
M7 2, 
M9 2 
M21 1, 

2. 
3. 

DI3 4 
D17 2. 
D19 3 
D21 1 

ŠTAFETY 

LOB 

D13 2 
DĚ 7 
D17 1. 
D19: 1, 
D21 1, 
m3 1, 
M15 3. 
M17 4, 
M21. 4, 

Mazáčková —- 4, Palasová - 5, Uajorová 
Ma jdanová 
Bacílková - 3, Matoušová 
Tulková J. — 7., Kršnáková 
Ticháčková = 10, Tulková D, , 
Antoš - 3, Srb = 5, Všetečka = 6, Santa - 7.. Zikmund 
Bláha . 
Groh 
Tícháček - 8, Kačnarčík —- 14, Picek 

16, Jirka —- 22, Havlík = 23, Polpřecht



OVSTVÍ SVĚTA V LOB 1980 
AVESTA ŠVÉDSKO 26,2, —- 1.3.1980 
  

15, 

Perti Tika insko 
Povelek SSR 
Ticháček SSR 
Kovotný SSR 
Kačmarč ik SSR 
Pachner „SSR 

Mirja Puhakka insko 
Sv, Nováková + SSR 
Dana Ticháčková SSR 
Anna Gavandová ČSSR 

ŠTAFETY ŽEN 

1. 

2. 

Jo 

insko 
védsko 

ČSSR (Ticháčková 
- bronzová medaile 

ŠTAFETY MUŽU 

1. 
2. 
3. 

4. 

Švédsko 
Finsko 
Bulharsko 
ČSSR 

1:43,41 

Gavendová, Nováková) 

(Novotný - Pavelek - Ticháček - Kačmarčík) 

PO HŘEBENECH KRKONOŠ 16,3,1980 

ŽENY 1. 
9 

JKI Jilemnice 
TJ Jičín OB 

Startovalo 137 družstev. 

ŽI 1 == 

17 
20, 

RH Jablonec n/N. 
TJ Jičín OB A 
TJ Jičín OB C 
TJ Jičín OB B 

Startovalo 399 družstev, 

POHÍR JIZERSKÝCH HOR 

1 
2, 
3 

Gi,Jišía žá 
roj Opava 

vŠsT Úiběrec 19



5 
E
 

PŘEBOR ČSR. LIBEREC | 9,-10,12,1980 

D19 1. Jana Tulková 
D21 1. Dana Ticháčková 

1, Jirásek - Picek — Kačmarčík 

1, Tulková — Všetečková —- Ticháčková 

ŠTAFETY MUŽI 

ŠTAPETY ŽENY 

MISTROVSTVÍ ČSSR 
D19 1, Jana 
D21 1. Dana 
M14 4, Jar. 
D21 6, Hana 

I,VTL 

Bacílková 
toušová 

edivá 
Tulková J. 
Ticháčková 

Antoš 
Srb 
Všetečka J, 
Santaj 
Zicha 
Groh. 
Vokněr 
išer 
ehák 

Ticháček 
Kačmarčík 
Picek 
Zakouřil 

„KOŠICE 
Tulková 
Ticháčková 
Tišer 
Všetečková 

  

II, VTL 

Ma jdanová 
nová 

KrŠňáková 

Bláha 
Všetečka P, 
Jirásek 

Hrubý 
Stránský P. 
Všetečková 

13,-14,12,1980 

III. VTD 
Palasová 
Ludvíková 
Majorová 
Tulkoyá D. 
Drahonovská B, 
Konopáčová 

Rampás 
Zikmund 
Prokorát 
Rejlek 
Novák 
Havlík 
Folprecht 
Mikan 
Rosoudil 
Dudík 
Procházka



SOUTĚŽ ODDÍLŮ 1980 V LOB (NOVÝ BOR, VRCHLABÍ, OSTRAVA) 

1, TJ Jičín . 1506 
2., VŠ Praha 907 
3. VŠST Liberec 886 
4, VŠB Ostrava 849 : 
5, TŽ Třinec 764 bodovalo 51 oddílů 
6. JI Nový Bor 692 
7. VŠEHT Pardubice 669 
8, Spartak Vrchlabí 643 
9, V52 Brno . 620 

10, RH Hradec Králové 609 

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK LOB 1980 

D15 
D17 
D19 
D21 
M15 
M17 
M19 
M21 

11. Majdanová 13, Ludvíková 33. Zelinková 
1, Bacílková 3, Šedivá 7. Chramostová 9, Matoušová 
1, Tulková J. 8. Kršnáková 18. Drahonová 20. Jirásková 
1, Ticháčková 14, Tulková D, 15, Všetečková 
13, Vokněr 16, Bláha 
7. Groh 9. Tišer 14, Stránský 
10. Řehák 20. Všetečka 40, Smolík 
1, Kačmarčík 8. Ticháček 13, Picek 18. Zakouřil 
20, Jirásek 21., Jirka 24, Stébel 27. Hrubý :



  

SOUTĚŽE A ZÁVODY V OB 

 



DRUŽBA 1980 —- Pohár socialistických zemí 
WROCLAW 164 - 18.5.1980 

1, ČSSR 
2, Madarsko 
3, Bulharsko 
4. RDR 
5, Polsko 

Jednotlivci muži 1, Kačmarčík 
A. Ditrych 
4, Ticháček 

ženy 1, Kuchařová 
3, Janotová 
6, Keelíková 

Štefety muži 1. ČSSR 
1 (Ditrych, Zdráhal, Ticháček, Kačmerčík) 

ženy (1. ČSSR 
(Kuchařová, Keclíková, Janotová) 

  

  

V7LKÁ CENA PRAHY | 24,5,1980 

13 13. Antoš D10 6, Horčičková 
K15B 37. Vokněr 24, Dlabolorvá 
M17B 52, Groh : D13 10, Palasová 

56, Stránský D15B 16, Kubištová 
141 9B 8, Bobek D15C 15. Blahníková 
M21B1 5. Folprecht D17B 4. Matoušová 

6, Beneš D21B 5, Ticháčková 
10, Jirka 
16, Novák M10 23. Dlabola 
17. Dudík M13C 7. Srb 

26, Svoboda 
M2132 12, Kačmarčík 

28, Ticháček 

ŠTAFETY 25,5, 1980 

k) 2, VŠZ Brno © 3, TJ Jičín - 1, R . 
MMB = 13. TJ Jičín 
MEM -+ 11. TJ Jičín 
ma - 9, TJ Jičín 
DDE -= 12, TJ Jičín



OZUBENÉ KOLO —- ČS, POHÁR — celostátní, národní žebříček 
  

31,5,1980 

1. PJ Jičín 271 
2, Gottwaldov 243 
3, SF Praha 202 
4. vě Praha 187 
5, VŠB Ostrava 169 
6, vě Nový Bor 166 
T, VŠZ Brno 157 
8. Tesla Brno 124 

ME 1, Ticháček DE 10. Ticháčková 
M17. 3. Ťišer D17A 2. Bacílková 
M21A 10, Polprecht D13 11. Mazáčková 

19. Beneš 

M13 2. Santaj 
3. Antoš 
5, Zicha 

M17B 4, Stránský 
8, Groh 

M19B 2, Bobek 
M21B 1. Jirka 

10, Janata 
. 35, Novák 

M35 2, Zakouřil 
M43 2, Havlík 
M10 7. Dlabola 
M13C 3, Zikmund 

12. Rampas 

ŠTAFETY = 1,6,1980. SF PRAHA 

MMB 4. TJ Jičín 
MB 17. TJ Jičín II 24, TJ Jičín I 
DDB 10, PJ Jičín : 

LUČENEC 
9, Jirka M21B 17. dík 

33. Hrubý D17A 8. Šedivá 
M17A 5, Tišer 13. Bacílková 

17. Matoušová 

POHÁR HANÁCKÝCH ATHÉN | 14,6,1980 

D13 4. Mazáčková M13. 15. Santaj 
D15 17. Majdanová 18. Zicha 
D17 4. Racílková 32. Yšetečka 

11. Šedivá M19 18, Řehák 
DE 10, Ticháčková : M21B 6, Dudík 
MV7A 1, Tišer M21A 33., Jirka 
M17B 13. Groh - 34, Hrubý



  

ŠTAFETY 15,6, 1980 PROSTĚJOV 

DD 
D 
DDD 

2. 
1, 
4. 

TJ Jičín 
TJ Jíčín 
TJ Jičín 

VELETRŽNÍ ZÁVOD - VŠZ BRNO 21.6.1980 
  

  

  

MM B, 
M 21. 
MMM 4 

8, 

DE 10, 
D15B 21. 

25, 

D17A 2, 
140 
15. 

B35 5. 

Diskvalifikována I. 

2. VŠB Ostrava 

Jičín 
Jičín 
Jičín 
Jičín IT 

Ticháčková 
Kubištová 

ddanová 
edivá 

Matoušová 
Bacílková 
Zakouřilová 

Diskvelifikována 

3. Gottwaldov 

. KONTINENTÁLNÍ POHÁR 3.-6,7,1980 | FONTAINEBLEAU - FRANCE 
  

  

15. Sentaj 20, Všetečka 

ME 1. Kačmarčík 
„ Ticháček 

M13B 5, Antoš 
9. Santaj 

11. Všetečka 
12., Zicha 

M13C 2, Zikmund 
14., 5rb 
21., Rampas 

M15B 60. Bláha 
MTA 5., Tišer 
M17B 21., Stránský 
M19K 21. Řehák 
M21B1 1. Jansta 

3., Dudík 
20, Svoboda 

M35 2, Zakouřil 

ŠTAFETY 22,6,1980 | — VŠZ BRNO 

MMM 22. Jičín III, IL. 
MM 17. Jičín 
MB 1. Jičín I. 

18, Jičín II, 
23. Jičín V, 
24. Jičín III. 

DB 8. Jičín 

M11 3, Pavel Dlabola 

TŘÍDENNÍ OB NOVÝ BOR 

ME 1., Ticháček 2. Kačmarčík 
D10C: 5, Horčičková 
D13B 17. Palasová 
D15B 41, Majdenová 
D15c 4, Kubíištová 
D17A 8, Bacílková 
D19A | 10. Tulková J. 
D21A 1. Ticháčková 
D135B 13. Zakouřilová 
M10G 5, Dlabola 
M13B 7. Antoš 

: 38, Brzák 42, Zicha 
M13C 1, Zikmund 29, pozpas 30. Srb 
Mi5C 5, Vokněr 18, Bláha 
M17A 1, Mšer 

14, Dlabolová 41, Finková



- MT9A 21, Řehák 
M21A 9, Janota 12, Beneš 14, Folprecht 

24, Rosoudil 27. Jirka 33. Hrubý 
M21B1 9, Novák 13., Dudík 33, Svoboda 
M21B2 25. Rejlek 
M35B 2, Zakouřil 
M43B 3. Havlík 

5 DNU OB JIČÍN 
D10 19, Horčičková 20. Diabolová 29, Zikmundová 
D13A 23., Palasová 
D13B 3. Majorová 18, Erbenová 
M10A 4, Dlabola 
M13A 4. Antoš 8., Ziéha 12. Santaj 18, Všetečka 
M13B 3, Zikmund 23, Srb 25, Rampas 

HUNGARTA KUPA 16,-20,8,1980 

D21C 2. Jirásková Iva 
D35 1. Zakouřilová 
D13 2., Palasová 3, Majorová 
D11 3. Horčičková 13., Dlabolová 
H15B 25, Vokněr 
H15C 5, Bláha : 

H13 5., Antoš 6. Zicha 7, Santaj 10. Všetečka 
16, Prokorát 20, Zikmund 23. Srb 45. Rampas 

H11 2, Dlabola 
H35 2, Zakouřil 
H43 1, Havlík 

MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI 23,-25, 8, 1980 
D15 ./20, Dlabolová 26, Erbanová 29. Majorová 

40, Horčičková 
D35 1., Zakouřilová 
M15 5, Zicha 7. Antoš 10, Vokněr 15, Zikmund 

18, Srb, 23, Rempas 25, Všetečka 28. Prokorát 
37. Dlabola 43. Santaj 

M19 1. Všetečka 
M21.. 3. Folprecht 5. Rosoudil 6, Jirka 9. Hrubý 

14. Dudík 16. Rejlek 
M35 1. Zakouřil 2. Havlík 

ŠTAFETY MUŽU 

1, TJ Jíčín I. Jirka, Folprecht, Rosoudíl: 
5. IJ Jičín II, © Havlík, Zakouřil, Rejlek 
7. TJ Jičín III, | Bobek, pudík, | Svoboda



I. ROČNÍK OB NA DLOUHÉ TRATI TURNOV-JIČÍN 

M21 1. Halas M35 1. 
2, Skoda 6. 

3. Beneš 
4. Drbohlav M43 1. 
5. Kunc 5. 
6, Konopáč 9, 
7. Vik 
8. Řehák M17 5. 
9, Novák 9, 

10. Jirásek 
18. Úlehla M5 7 
32. ček- 8, 

33. Šmejc 10. 
35. Rejlek 11. 
44. Sochor 17. 

D17 5. Matoušová D19 2. 

D21 11. Pašková 

PŘEBOROVÉ ZÁVO. 

Okresní přebor: 8.6.1980 - Sychrov 

D10 1. Horčičková 2. Dlabolová 3. 
D13 1. Palasová 2. Horáčková | 3. 

D17 1. Bacílková 2 edivá 3. 

D19 1. Jirásková 2, Mmlková J. 3. 
D21 1. Ticháčková 2. fulková D, 3. 

M10 1. Dlabola 2. Zakouřil 
M13 1. Sentaj 2. Zicha 3 
M15 1. Bláha 2., Kerocii 3. 
M17 1 širánský 2. Geroh 3. 
M19 1. Řehák 2. Smolík 3. 
M21 1, Rosoudil 2. Jirka 3. 

Krajský přebor; DOB 13.-14.9.1980 
D10 5. Horčíčková T Dlabolová 11. 
D13 4. Mazáčková + Palaso 13. 
D17 2. Bacílková 5. pedirá 14. Ma 
D19 2, Pulková 5, Drahňovská 
D21 3 Ticoháčková 4 Konopáčová 6, 

M10 2. Dlabola 5. Žakonříl 
M3 1. Sentaj 5. dstoš 6. 

E te ogněr 13. St ký. 16 
u „ Pišer . - 

M19 3. Bobek 4: jse 
M21 1. Polprecht - 6 

5. Janata - 13. 

Zakouříl 
Stránský Vl. 

Křtěnský 
Stránský J. 
Tulka 

Stránský 
Groh 

Kareis 
Santaj 
Mencl 
Antoš 
Bláha 

Tulková 

Maternová 
Majorová 
Ludvíková 
Matoyšová 
Drahnovská 
Zekouřilová 

Ziknund 
Procházka 
Boček 
Bobek 
Xovák 

Finková 
Majorová 
Matoušové 

Zekouřilová 

Zieha 

. zob 
ehák 

Beneš 
Novák  



PŘEBOR ČSR DOB - Ostrava 4c5,10,1980 

D19 14. ?ulková J 
D21 8 Ticháčková Konopáčová 
MNi7 —- Hěšer diskvalifíkováh 
M19 14. Bobek 17. Všetečka 
M21 5. Tíicháček 26, Folprecht 

28. Janota 39. Míkan 
40. Hrubý 51. Beneš 

ŠTAFETY: DD 12. Matoušová-Palasová-MNazáčková 
D 5. Tulková-Konopáčová-Ticháčková 

NISTROVS ČSSR DOB TWALDOY 18,10.1 

M21 Ticháček 17. Ji ta 23. Po eht 
D21 13 ficháčková no 3 lpre 

ŠTAPETY; D 5. A ohášková-Konopáčová-Tulková 

PŘEBOR Č Ž - SP 1 1980 

M19 9, ka ák 
M21 4. Kačmarčík 38. Rosoudil 51. Hrubý 
D19 15, fulková J. 

PŘEBOR VČ JE E — JILEMNICE 12,4, 1980 

M15 17. Kareis 20. Procháska | 22. Bláha 
M17 Tíšer 4. Groh 11. Stránský 
M19 3 Bobek 
N21 1. Kačnerčík 2. Beneš 4. Jirka 

5, Dud 6. Janota 8, Hrubý 
D15 3 Kajásnová 17. Kubištová | 18. Ludvíková 
D17 | 2. Matoušová 5. Bacflková |- 
D19 2. Tulková J. 6. Kršnáková 
D21 1. Tulková D. 

OR.ČSR NOČNÍ - 64,1 
W21 4, Beneš m- 8. Kačnarčík | 24. Jirka 

25. Dudík 28, Janota 
M19 14. Bobek 
M17  - Tišer —- diskvalifikován 
D21 19, Tulková D. 

D19 10. Tulková J. 
D17 2. Bacflková 4. Eatoušová 

  

28, Dudík 
D17 3. Bacílková : 5, Natoušová



ZISK V OB 
  

Ticháček 
Kačmarčík 

I, VT 

1. Tišer 
2. Bacílková 
3. Tulková J. 
4. Šedivá 
5. Matoušová 
6. Janota 
7. Beneš 
8, Folprecht 
9, Antoš 

Jen 1x splnili limit: 

Novák - 3 demní 
Hrubý - KP DOB 
Všetečka J. - VŠZ Brno 
Mazáčková -= Ozubené kolo 
Všetečka P., - KP DOB 
Mikan - KP DOB 

II, VT 

1, Mazáčková 
2. Majorová 
3. Erbanová 
4. Palsová 
5, Blahníková 
6, Ludvíková 
7. Majdanová 
8. Kubíštová 
9, Tulková 

10, Konopáčová 
Zikmund 

12. Srb 
13, Všetečka 
14. Kareis 

III, VT 

1, Prokorát 
s 

3. Želeká 
4. Machová 

5. Chramostová 

C v © 1 

2x NT 16x I. VT 

10, Santaj 
11. Zicha 
12. Bobek 
13. Groh 

14. Jirka 
15. Dudík 
16. Plicková 
17. TFicháčková 
18. Kazdová 

Zikmund - 5 dnů OB 
Majorová - 5 dnů OB 
Tulková —- KP NOC 
Majdanová - KP NOC 
Stránský P. —- 3 denní 

15. Bláha 
16. ocházka 
1 7. jmon 

18. Stránský P. 
19. Všetečka Petr 
20. Smolík 
21. Řehák 
22. Novák 
23. Svoboda 
24, Mikan 
25. Hrubý 
26. Sochor 
27. Jiránek 

6. Zakouřilová 
1. Rejlek 

6, Kazda 
9. Brzák 

OB 

9x III. V?  



  

DD: 112 23 Jičín 
D 11. BS Jičín 

ŽEBŘÍČKY OB 

D10 . Horčišková 8, Dlabolová 
39: ísko 42. Zíkaumdová 

D13 7. Majorová 10. Palesová 
23. anová 24. Horáčková 

D15 5. Blahmíková 10. Žalská 

D19 4. fulková J. 
N10 | 2. Dlabola 

(M3 5. Zieka 202“ Santaj 

30. Prokorát * 

1 M : 12. M15 18: Jekněr í Procházka 

m1 áns 10. Měš 7 1 8: ském ký er 

N21 15. Secho: 21. Mikan 
27: Jirdsek 30. Zekouřil 
41. Kazda 45. Svoboda 

N35 5. Kušel 11. Zakouřil 
M43 | 6. Stránský 11. Havlík 

m 6. Sante 8. Zicha 
3 22. letoška . 

N17 14. Stránský 
N19 4. Bobek 9, Všetečka 

E21 7. Jansta 8. Dudík 

M35 10. Zakouřil 
M3 11. Havlík 

D15 30. Kubištová 32. Majdanová 

š HN . a J1ší 
ŠEMEE X © Z. 43 jičín 

13. 

13. 

U. 

36: R 

15. 

. řejeké z. 
Zítková 

Mazáčková 

, Všetečka 
Srb 

Bléha 

Broh 

anota 
Rejlek 

Tulka 

10.. Antoš



  

ME, 1. Kačmarčík 5. Moháček | 29. Rosoudil 
N19 26. ek 
M21 32. Hrubý 
D17 6. Bacílková 9. Šedivá 14. Matoušová 

KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV 1980 

Žactvo 

1. k Rychno 1072 
RR Hradec Keělové 975 

3: TJ Jičín 963 

Přebor ČSR dospělí 

1. VŠ Praha 
14. BJ Jičín 

Břebak ČSR dorost 

artak Sychrov 
ulě skánjí 

POŘADA: 1 

startovalo 

březen IT. kolo PO SSE 220,- 
duben ITI. kolo PO SSM 215 
září ko5 kolo A SSM 185 
duben. BUĎ yyz (úšast IOP) 305 
3.5.80 © KPD KŽJ Ostroměř 323 
8.6.80 OP Sychrov 68 
5.8.80 Historický OB Dolánky 300 
6.8.80 E1 - Ska TI 2711 
7.8.80 E2 -Uz 2711 

9.8.80 E4 - 2717 

12. 10.80 SNIUTNÉHO 156 
1.11,80 Bak ě OB na dlouhé trati 166 

Celkem st artovale 15523 závodníků



  

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ ODDÍLU OB JIČÍN PRO ROK 1981 

LOB 7.-8.2, KP VČ kraje Vrchlabí 
14.-15.2. Přebor ČSR Ostrava 
21.—22=2, Mistrovství ČSSR esla Brno 
Postupový klíč z KP LOB VČ kraje tafety 

M15 MH17 M19 M21 D15 D17 D19 D21 ME MH DD D 
6 9 4 15 71 7 6 8 5 5 46 

22.3. Po hřebenech Krkonoš 

OB 11.4, KŽJ + KPD I, VŠCH? Pardubice 
18,4. KŽJ i KPD II. RH Hradec Králové 
25.4, KP VČ kraje v FOB Sokol Kunvald 
14-35. štafety jednotlivci NDR 
5. Přebor ČSR na dlouhé 

trati RH Mladá Boleslav 
16,5. KŽJ + KPD III. Vrchlabí 
16.5, Mistrovství ČSSR na 

djouhé trati VŠ Praha 
23.5. KŽJ + KPD IV, "Start Náchod 
23.5. Mistrovství ČSSR 

v HOB Kroměříš 
24.5. jské finále PO SSM £J Jičín 
30.-31.5. L $" Sp. Ryshnov 

6.—-7.6, NŽ + CŽ I, st. J. Nový Bor 
13.6. KŽJ + KPD V, Loko Perdubice 
13. 6, u o finále PO SSM Praha 

20.-21.6, NZ + CZ I. st. TS Gottwaldov 
27w-28.6, NŽ + CŽ I. at. VŠB Ostrava 
11.-12.7. EDR —- Ostseepotol — Rujana 
31 .e 7 =, 8. 3 OB T Přinec 

5,8,—-9,8, 5 dn kě PJ Jičín 

5.9 + KŽJ VI. Ba Vamberk 
5.9 : CZ I, st. Košíce 

12.-13.9. KP VČ kraje - jedn. + 
+ štafe Sp. Vrchlabí 

20.9. Přebor ČSR družstev Prostějov 
26.—-27.9. Přebor ČSR = jedn. + : 

+ štaťe : RH Hradec Králové 
26, 9, + KP VII. Spo Rychnov 

3.10. J + KPD VIII, Tatren Chrast 
10.10, KŽJ + KPD I RH Hradec Králové 
10, —11 - 1 - Mistrovství SSR = jedn. 

+ štafťe Pezinok 
17.10. BžJ + X. TJ Jičín 
24.10, tafety VČ Vamberk 
31.10, 2. ročník dlohhé trati TJ Jičín 

telství odů v 1981 

duben II, + III. kolo PO SSM 
1,5. Buš fit s mapou 

3.5. OP okresu Jičín —- Mem, L, Smutného a S.Červenkové 
24,5, Krajské finále PO SSH 
září I. Kolo PO SSH 
5.=9,8, 5 dnů. OB Jičín 

17.10, JS + KPD X. 

2. ročník OB na dlouhé trati 

 


